



Bekymringskala vedr. foreldre



VÆR OPPMERKSOM		GRUNN TIL BEKYMRING	
Familier med generell trivsel	Familier med redusert trivsel	Signaler hos foreldre med misbruksproblematikk og/eller psykiske vansker	Signaler hos foreldre som utløser meldeplikten til barnevern/politi
<p>Foreldreomsorgen er god.</p> <p>Foreldre søker rådgivning hvis barnet i en periode ikke trives.</p> <p>Foreldre søker hjelp ved å kontakte lege, helsesøster, barnehage, skole eller lignende.</p>	<p>Meldeplikten kan utløses.</p> <p>Foreldre begynner å møte opp ustabil.</p> <p>Foreldre begynner å la andre hente og levere barna eller lar være å delta på møter og arrangementer.</p> <p>Foreldre slutter å overholde avtaler, melder avbud i siste liten eller kommer med usannsynlige eller fantasifulle forklaringer på hvorfor de ikke kan delta på møter eller annet som arrangeres av skolen/barnehagen.</p>	<p>Meldeplikten kan utløses.</p> <p>Den fysiske fremtoningen preges av:</p> <ul style="list-style-type: none">- Rødmusset ansiktsfarge eller røde øyne om morgenen.- Vedkommende går raskt opp/ned i vekt.- Dårlig personlig hygiene.- Hyppig sykdom.- Lukter alkohol. <p>Den psykiske fremtoningen preges av:</p> <ul style="list-style-type: none">- Irritasjon.- Isolasjon.- Skiftende humør- Usikkerhet.- Nervøsitet/angst. <p>Sosialt kan den voksne preges av:</p> <ul style="list-style-type: none">- Dårlig økonomi og usikker jobbsituasjon.- Familieproblemer.	<p>Meldeplikten utløses.</p> <p>Foreldreomsorgen mangler helt.</p> <p>Foreldrene er sterkt belastet i form av personlige, psykiske, sosiale, økonomiske og/eller nettverksmessige faktorer.</p> <p>Ulike tiltak er forsøkt uten resultat.</p> <p>Foreldre møter ruset opp for å hente barnet (lukter alkohol, aggresjon, snøvling, flakkende blick, usammenhengende prat, etc.)</p> <p>Mistanke om vold enten mot en forelder eller mot barnet.</p> <p>NB! Akuttsituasjoner Mistanke om seksuelt misbruk. NB! Akuttsituasjoner.</p>
Utfordringen håndteres på tjenestenivå. NIVÅ 1		Utfordringene krever bistand fra andre. NIVÅ 2	Tverretattlig samarbeid. Ulike fagpersoner med spesialkompetanse involveres. NIVÅ 3